
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 18 DEL 18-05-2021 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE DI 

PORZIONE DI VIA SERRONE NEL CAPOLUOGO. 

 

L'anno  duemilaventuno addì  diciotto del mese di maggio,  

 

IL SINDACO 

 
Vista la richiesta della Sig.ra Belli Adele nata a Fiastra il 06/08/1952 e residente a 

Serrapetrona in via Serrone n.5, assunta prot.n. 3178 del 18/05/2021 di questo Ente , 

con la quale chiede la chiusura di una porzione di via Serrone e precisamente 

dall’intersezione con via Castello fino all’abitazione sita al numero civico 16  dalle ore 

18,30 del  giorno 18/05/2021 fino al giorno 20/05/2021 alle ore 12,00, al fine di poter 

effettuare uno scavo in Via Serrone nei pressi della propria abitazione sita al numero 

civico 5 per la riparazione di una fogna; 

 

Ritenuto opportuno al fine di consentire i suddetti lavori dover provvedere alla chiusura 

di una porzione di via Serrone e precisamente dall’intersezione con via Castello fino 

all’abitazione sita al numero civico 16  dalle ore 18,30del  giorno 18/05/2021 fino al  

giorno 20/05/2021 alle ore 12;00 

 

Visto l’art. 6, comma 4, del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1) La chiusura temporanea al transito veicolare e pedonale di una porzione  di via 

Serrone e precisamente dall’intersezione con via Castello fino all’abitazione sita 

al numero civico 16  dalle ore 18,30del  giorno 18/05/2021 fino al  giorno 

20/05/2021 alle ore 12,00; 

2) Il traffico veicolare e pedonale sarà deviato in via G. Leopardi; 

 

3) L’apposizione della relativa segnaletica stradale sarà a carico della richiedente 

Sig.ra Belli Adele; 

 

4) Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
 



 

Ordinanza ORDINANZA n.18 del 18-05-2021 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 25-05-2021 al 09-06-2021. 

 

Lì  25-05-2021 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


